
6,808,929119.01/19

4,120,826119.01/22

5,072,226119.51/23

3,804,057120.01/24

4,258,240120.01/25

3,456,662119.51/26

5,194,149120.01/29

6,154,870119.51/30

6,179,887119.01/31

9,377,955120.02/1

成交股數收盤價日期

6,901,707120.52/2

10,407,366121.52/5

12,581,480121.02/15

5,706,846122.02/16

7,084,595122.02/19

4,999,913122.52/20

6,347,557122.52/21

7,161,559122.02/22

3,705,825122.02/23

4,406,922122.02/26

成交股數收盤價日期

19,735,403121.02/27

19,972,112120.52/29

3,856,042121.03/1

5,769,848121.53/4

6,445,335121.03/5

7,048,460121.53/6

4,604,992121.03/7

5,873,450120.53/8

6,754,314121.53/11

6,169,623121.53/12

成交股數收盤價日期

通信網路業產業類別

2000/10/27上市日期

電信事業 主要經營業務

新台幣 77,574,465,450實收資本額

http://www.cht.com.tw公司網址

陳宇紳公司發言人

中華電信股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2024/03/13

通信網路業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高122.0 | 最低121.5 0.0121.5

股票代號:2412中華電信股份有限公司

股價



-707,639+19,000+10,0001/19

-1,077,443-78,000-161,0001/22

-1,223,343-18,000+2,0001/23

-621,761-185,000-15,8031/24

-1,019,561-54,000-22,4821/25

-166,439-33,000-35,9051/26

-411,500-117,999-55,0001/29

-2,014,075-1,000-259,2431/30

-2,100,093+17,000-114,7901/31

+2,188,116+188,000+45,7732/1

+1,676,538+45,573-413,9932/2

+770,275-63,000-58,3872/5

-1,528,182+1,000-61,6442/15

-48,061+36,000-23,0942/16

+297,975+175,000+9,4772/19

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

-669,104-54,556-149,7452/20

-512,956+79,000+13,5862/21

-3,072,381+223,000-24,6992/22

-406,548+76,000-165,8632/23

-682,884+104,855-59,6902/26

-11,423,920+64,076-29,6262/27

-6,332,675+242,000-28,4712/29

-890,977-35,000-8,3963/1

-1,244,516-86,000-35,4143/4

-2,539,763-200,996-175,9733/5

-1,862,782-87,000-65,1583/6

-1,033,883-121,000-202,2413/7

-1,932,113+90,000-128,5923/8

-721,133+63,000-8,0003/11

-1,150,435+130,001-47,2303/12

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



41,749,7924.2331,749,5273.2221,313,0012.1810,544,7231.082019年

42,830,9714.3132,419,9093.2521,594,6332.1710,651,4041.072020年

46,066,6244.6134,886,8083.5022,785,2902.2911,320,3481.142021年

47,228,9504.7036,383,5463.6224,177,2912.4111,674,3931.172022年

46,992,6464.7636,557,1343.6924,919,6532.5212,259,9931.242023年

繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

0+581/19

001/22

0-491/23

0+21/24

-1-31/25

0+121/26

0+391/29

+1+721/30

-1-221/31

0-202/1

融券張數融資張數日期

+1+622/2

+1-542/5

0+292/15

0-32/16

+49-772/19

-20+92/20

-29-92/21

0+332/22

0-342/23

0-722/26

融券張數融資張數日期

0+1622/27

+1+542/29

+1-13/1

0+123/4

0+703/5

-1-963/6

+2+113/7

-3-843/8

0-1503/11

0+323/12

融券張數融資張數日期

融券融資



24.901/19

24.901/22

25.001/23

25.101/24

25.101/25

25.001/26

25.101/29

25.001/30

24.901/31

25.102/1

本益比日期

25.212/2

25.422/5

25.312/15

25.522/16

25.522/19

25.632/20

25.632/21

25.522/22

25.522/23

25.632/26

本益比日期

25.422/27

25.322/29

25.423/1

25.533/4

25.423/5

25.533/6

25.423/7

25.323/8

25.533/11

25.533/12

本益比日期

17,182,716,0002019/03

16,529,913,0002019/04

16,688,845,0002019/05

16,889,417,0002019/06

16,695,959,0002019/07

16,994,320,0002019/08

17,157,881,0002019/09

17,538,679,0002019/10

17,551,585,0002019/11

20,142,506,0002019/12

16,696,282,0002020/01

15,877,867,0002020/02

營收月

15,575,267,0002020/03

15,717,512,0002020/04

16,110,489,0002020/05

15,979,863,0002020/06

16,296,592,0002020/07

17,002,235,0002020/08

18,872,533,0002020/09

16,708,044,0002020/10

18,184,893,0002020/11

24,590,681,0002020/12

17,119,318,0002021/01

16,757,265,0002021/02

營收月

16,224,413,0002021/03

16,340,190,0002021/04

16,335,973,0002021/05

16,924,972,0002021/06

16,561,392,0002021/07

17,035,427,0002021/08

17,288,683,0002021/09

18,920,802,0002021/10

18,243,232,0002021/11

22,726,282,0002021/12

17,416,392,0002022/01

16,554,952,0002022/02

營收月

17,323,389,0002022/03

17,602,247,0002022/04

17,445,703,0002022/05

17,387,760,0002022/06

17,184,646,0002022/07

17,337,298,0002022/08

18,986,768,0002022/09

19,230,091,0002022/10

19,309,438,0002022/11

20,961,444,0002022/12

17,764,178,0002023/01

17,933,483,0002023/02

營收月

18,513,244,0002023/03

17,079,880,0002023/04

17,729,438,0002023/05

18,654,333,0002023/06

17,520,419,0002023/07

17,636,472,0002023/08

18,501,054,0002023/09

19,444,350,0002023/10

20,230,142,0002023/11

22,190,182,0002023/12

17,928,783,0002024/01

18,674,763,0002024/02

營收月

月營收

本益比



0.000004.226001082020/05/29108

0.000004.306001092021/05/28109

0.000004.608001102022/05/27110

0.000004.702001112023/05/26111

0.000004.758001122024/05/31112

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2024/02/23 14:33:49董事會決議於113年5月31日召開113年股東常會

2024/02/23 14:24:32公告本公司112年度合併財務報告業經董事會決議通過

2024/02/29 12:43:34說明本公司疑似資訊外流事件

2024/03/07 22:33:02臺北地檢署搜索本公司企業客戶分公司員工個人辦公區域

2024/03/11 16:45:38中華電信公佈113年2月營運績效

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

